Додаток 26
до Правил організації діловодства
та архівного зберігання документів
у державних органах, органах місцевого
самоврядування, на підприємствах,
в установах і організаціях
(пункт 11 глави 6 розділу VIII)

Найменування установи

КАРТКА
пофондового топографічного покажчика
	

	Архівосховище_________
Кімната_______________

	

	



Фонд № ____________ назва _______________________________________________

	№ опису
	Справи (од. зб.) з № ______ по №____
	№ стелажа (шафи)
	№ полиці
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5


(лицьовий бік)

	1
	2
	3
	4
	5


(зворотний бік)

Формат А5 (148 x 210).

